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Karaliūuciaus Broliams Sietumininfams Zinės parneBąs. 

  

12. Raraliūnegiuje 25. Mercg 1862, 
    

4, Nevėlbienėje po Užgamėnia, 
Gmangėlija: Зопо 6, L— 15. 
Sromata : Gal. 4, 21 —31. 

Rirmafig Sufigrießijimas. Griefū piftieji 
ЭВане!. 

(Derfiffaitpt 1 Moiz. 8. Derffprimą.) 
Nufidamims: Derffm. T. S. „Tan jū abiejū Nfnė 

tape atmertos It fuprato niūgu čfancgiu ir nupyne Pngi 
£apuš, ir bare fam IB tū Szurßtus. Ir jūdu girdėjo 
Balfą Pono Dievo Sode maifgeziojancgio Dienai w& 
fefnei paftojus. Ir Adomas pafiflėpe fu famo Pacze 
nūg Weido Pono Dievo po Medzeis Sode.“ 

„Smertiš pra Griefū Alga, „bet Domana Diemo 
pra amžinoji Špmata Rriftuje Rėzuje, muii MBiefpatije.“ 

Rym. 6, 28.  Raip 1обар Zieja Gitas Robis jas, I|- 
fireišfe jau Rojuje tūjau po pirmojo Sufigrießijimo. 
Didelis  PerfiPeitimaš bumo [fu Žmonėmis  nujibamęs. 
rie ji bumo G;lomė i Bjaurpbę pamirtuji, Ipgani> 
maš i Sielmarta, Gymaftis į Smertė. . Szetonas famo 
Tarnams užmo? labay piktay. VBeje iß Pradzids rodos 
GSunditojis famo Z0di atref&jes. AUle dabofim, Eaip 
bjaurey! Zifai bumo zade&jes, Fad Žmoniū Upė bufenczios 
atmertoš ir žinojencziu, Pas ger arba pilt pra. D taip 
ir nufibame. — - Z3mogubu bumo jam Elaujufiu it nd uže 
brauftojo Medžio malgiufi. D tap tūjaus po ito 
Sufigrießijimo pafijuto jūdu, Paip jū dmieji -UAlnė bumo 
‚atwertos! Sūdu ificol bumo Eudilištoj Refaltnbėj nūgu 
bumufiu, ale famo Noguma jūbu ne pajuto, bet dabar 
jūdu fuprąto nūgu  ėfancgiu ir ppnėfi jam Szurßtü iß 
%рой Фарй, famo Gėba apbengti. - Gėda ben Baime 
bumo jūdbu apėmuji. Su GEgirbiė bumo famo tpfajė 
Dafajų prapuldziuji , ir to Bietoj papildė tą bjaurus 
MNerimafcziamimas. Sūbu befigėbėtamu n'imane пер Раг 
Чато Ulis nuččti. | Dirm to bumo Dievo Szlomė, 
Szwiefybe, Nekaltybe, Szmentybe ben Seifybe jüdu den- 
„gufiu, Dabar fitas Apredas , falin, „jüdu, matofi. czyftay 
nūgu. Dabar jūdu išpažino, Eaš pilta bumo, butent 
Zab fu jiembmiem dabar „laban pičtaj: ftomėjo. 

Zaciau jūdu babar bando pacziu gelbėtis ir jamo 
„gėbištaji Nogumą Pygit Lapais dangfiytis... Ale, kal 
Nieko ne macgij.: Dangfintiė, famo Nekaltybe prapuldes, 
faip nori; mijur pafibaro SEplės, pro Fkures tamo Bjaus 
tpbe pafirobo.  Zamo Gaąžine tam prižaulia ne paliaus   

  

tinop: „Ka tu padarei! Rofė Bjaureftis tu efl pa 
fojęė! D Sunditojis tam Dantiš rodibamė fafo: „Dabar 
tu man turi tefti!“ Ale dabar artinas Bieppatė patjai, 
ifigiol meilingaė ir Birdingas Zėmė, ale dabar Šriefinintii 
Szirdies dreba jam prießais , Faip  baijingam Gudgiai, 
Ąmoneš ißgirft jo Balfa, ir jo Artybe pajufdami jie 
ijfigafta. Baimės apimti jie bėga пй 10 Weido Palin ir 
kando i6 po jo Weido.flapfiytis.  Zaip Refaltybėj ir 
Gzyfinbėj Dono Dievo Mrtybe ir Szlomė padaro didelė 
Džiaugimą, ale Szirdzei per Griefą fupuftitai - ėjant 
Miefpatičė Szlow& ne trimojama ; taijei ne ger, Biep- 
pacgiui, 0 norint ir ОЁ Aotije, prifiartinant; ji eit jam 
toli iš ®еНо. Meilės Ryßys tarp Amogauš ie tarp 
Dono Diemo futrufęš., Užtot jūmi drutap nufitwere, 
jie jūmi n'iffitiĖ, tas Furs jū mienatijis Džiaugimas tus 
rėtu buti, pra jiemė. Sgaftimi paftojęs. Jie n’apken- 
cia Ezmiefpbe (Sono 8) ir bėg nū jė8, 0 fmwentafis 
ir teijufiė Bieppatė jau ir ne gal ant jū fu Pafimėgimu 
ir Meilingumu nuživelgti. Sztay, toPė didis Perfikeitims 
fu 2monėmis nufidamęs, ir аёр labap Smertiė jūs jau 
apėmęs, 0 užiot jie jao Bėdoje Merfmei mijds Pagal 
606 priešais ėję jie nū jos flapftos..' . Dgi it 1В to 
podraugep išpažyfitama, fofe trudna ir Dar Amoniū паце 
je) pafidariufi Daifyfte ir jū Imintiės Uptamfinimas, 

Derfgf. 9. 10. „Sr Pons Dievs pamabinęė 
Adomg tare jam: Rur ef? Ir jis atfiliepe:. AB ‚ifgir» 
des tamo Baiją Sode bijojauš, nėė af efmi nūgaš, 
todėl pafiflčpjau.“ 

Za Derfėmą išgulbydamė fafo Liuterius taipo: 
„Adoms bep Ema babar pra parpūlufiu ir ne gal pas 
cziudu, jamę toliaus gelbėtiė, 0 it nep jofė Fitš Sutmės 
rimė, taipo, j0g jū Sfmintis tur fafyti, Pad jiem niekur 
"'ėjant Dagalbės np Danguj nep ant Žemės. „Ule ta- 
cziau. ‚tift dabo, ir išmot. iš Gito Pameitilo, Fad Ponė 

Diemė tacziau gelbčt nor, Faczeyg meš mija) jauftums 
bimėė praftoti.  Zaciau. jiš pitą „Pagalba Amonėmė 
nudalija fawo Sunaus deley, Furt ji$ Gicgion Zmoniü 
Giminei pažadėjęs. — D Fitfai Dmofės mojtitaš 
Diemo MByraš jafo; Gze mofinfis Budą Sufimilimo 
Dono Dievo išpažinti, о ОЁ ifibaboži8, Faip,wierningay 
gerafiš Ganptojiė jau cionap. pirmame Gufigtiefijime 
famo: prapūlanciomė Umelėmė paftun &jes. AUle ne 
dywikis Retifėjime (5 tofio Pufižeminimo Nufkcžiaujiojo, 
fab jis. toPiemė griefniemė AZemės Grumftamė pafirobo 
ir fu jeiš Balba, bet garbinė. fu giliaufiu. Pafižeminimu
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šufnilimo pilnąję Srietinintė Meilę Diemo Sunaus, 
‚ № jau ке ВО ргабёо , "bar pirmneng jis mufü 
ną „ben -Rraują „bumo priėmęs. Ale ir ifibabo?, Fiel 

saug Darbo jam "tai PaBtamo, o ir miš bar Paftoja, 
pirmneng jam pafijete, Sriečinintą ant Grieti SIffipazi- 
nimo ir Drifimertimo numvefti. Griefė ne nor per Griefą 
laifomė nep Faip Grietė Poramoraš, bet Zeifpbe buti. 
Жо?8 сре Utfiteifinimas, Ifiifalbėjimas , Uffigpnimas, 

„ Užilėpimas ir Užtarimas Griefo! Role Ge Zalczio Ry 
tryfie, Fofe Szirdziu Nemwiernybe, Melagnfte, Weidmais 
npite ir AWpjekimas iffireišfia prie Adomo prieš Dona 
Dievą. Ik giliaus Yons Diemė ant Dugno eit Ir 
wiflab apdengti norėdamė bando, miflab atdengti, jū 
daugiau Adoms оп о8 jam В Kelio; jiš traufiaš 
atgal, Pur į Dons Dievs banbo tmerti, noredams 
įegnoti. D Btop ir Paip Adomo Szirdij Mija Meile 
Prieš [атоо Dagia Iffipuftijufi ir iGaufufi; užiot famvo 
Grietą iffipažinęs jiš Paltin Dacia, beje Laltin pati 
Sona Diena, Purs jam Pace Damęė. Sztay, Foks 
Rietam ne mertė Žmogus Ir Eaip fupuftitė jame Diemo 
"Abrozas paftojęs. AP, BieBpatie fufimilPis mufū. Amen, 

Kaip (tom? 

Baip begu fojnaš norės famo Smeczig, Pas Rebėlę 
per Bietumą Eeliaujantiji, i5 Naujo fulaufęs, paflaufti : 
а!р om ju mufü Raralyftės Subamabijimu ? Ra weil 
mufü aufßtoji Raralyftės Waldzia ir Faip Dabar eiš 
fu mufū bufenczeis Deputierti Styrimas? Ant to mes 
en Dien fu Mažuma lengwefne Szirdimi ne Faip pirm 
"aptūniū Dienė Ir Ing funkey atfidufėdami galim arfiliepti; 
„Dierwui detuy!' Mobė Фар тий Raralnftės Nufida- 
wwimai toliaus gabifis, tai nep mienė Amogus ne gal 
žinoti, faip tift taė, turfai mienat bufencziūfius Gzėfjus 
Чаоо Nantoje laifo ir jū Bėgi maldos ale tacziau tief 
dabar jau galim fapti, fab, norint bar labay drumftos 
Debefpė aplinf muš ant Dangaus faba, tap tacgiau 
prie6 jefeš pra macnuš Mėjas pradėjęs pufti. Debefys 
'blaimos, 0 mienoį Wietoj yra jau Dangaus Mėlynumė 
prabreßtes, jog me& per wifus Debefii Drumftumus 
auf6tyn žiūrėdami it Miegpatim mija Wießpaczit nufi 
tifėbami galim tą @ше turėti: „Galiaujep tife bu 
gerė Dra!" 

Sus žinote, Fad ти{й  Deputiertbutis Utarninfe 

11 Mercą tape ifßardyts ir Deputiertai Namūn parleifti, 
Bet dabar paftojo prie pacia Dona Minifteria гаё 
Kiaufimaš, fa toliauš ceiPfent meifti, ibant ти{й Ra- 
talpftės Damabai mėl & tikrafes MB2je8 pareitu Ale 
ce ftojofi ta MBėba, Pad dėl to tūrp MBiefipatiės Raras 
"Tiaus auffeiaufia Uredininti Nefutarims paftojo. Pons 

— Bažnpgia Minifteris von Bethmann-Golfmeg mifa 
Baida, Apmaubū bep Klapotū atgrifęė ir Pakajaus 
meilidamė iBftojo i6 [amo aufftojo Urėdo abelnan. ®- 
žufiėji Jonai Minifterei fufirinko aplinf naujep pama- 
dintąjė Minifteriė Wyriaufijt Princg von Hohentohe   

Petnyczioj 14 Merca, ir laile Gionay Ilgą Gičją [amo 
Sufirodijimus, Ale Sutarims cze ne pafidare, bet mei 
Наиё pilnas Perfiffprimė į Di Dali. - MBiena Dalis 
fafe, Pab ne galima bufent, Citaip + tifrą Damabą par. 
eiti, taip Demofratū arba Golpnžengiancgiuji Wale 
abelnan ifpildant. Rodė meš Gitus Sufifalbėjimus ne 
girbėjom, o ir Niefė Pitė mumė n'iera papajaPoti ga. 
Iėjęė, fa Bitie Ponai Minifterei ant Tppildimo Demo. 
trati Wales Iffiderčti norėję = Ale to ir ne veif, juf 
meš jau Beip gana žinom, Po tie trofžt, butent jie Gaus 
На, Fab reifiant Donbutė taip pertaifpti, Pab Ir Demos 
fratai galėtu fu jūm palajingi buti; veifiant Zalnierit 
йаа pamažinti, 3nduė + Gguilia Urėdus, Laip Ir 
t mija aufftefneš ir auffeziaufias KRaralnftės Wietas 
ileifti, wifas Frilfcziunifkafes Draujmes, Sftatimus del 
Szmwentimo froentü Dieni atmefti, Sumencziamojimus 
per Seriktus itaifyti, Wierds Pamokflus Szuilefa mažas 
Zinti, ir Fas tam о0. Ale antroji Dalis Doni Mie 
nifteriü bumwmo tam pomifam prieß, fafydama, fab taipo 
Prifßczioniffds  Waldzids Wadzias  paleidziant turėtu 
Druja Karalyfte ВН ir mufü Tvipkes aufgrafiė Ka 
ralfreflis fügruti. Todelen reiliant ' wifam prießFfeiftißs 
famjam Sautimut Relią užtirfti. 

7 Sjöitaipo ne futardami Ponai Minifterei iß Bito 
Sufirodijimo atftoje furaße taip mieni Paip ir antrieji 
famo Mifli ir tdame tą MBiefpacziui Karaliui, Eožna 
Dalis pafafybamo, jp PBiešpatė Karalius jū Miflė ne 
priimfęė, tap jie, Pitaip Raralnftę fumalopti neb“. galės 
bami, turėję iš Minifterijos IBftoti ir Raralnfiės Was 
dzias Iß famo NRantū Galin padėti. Zaipo bumo Gitas 
DalyFas wifay It pomifjam & MBiegpatiės Karaliaus 
MRanfaš padėtaš, ir dabar pomifam ant to arfiėjos, 
Pofi Zodi tos iptarfęė. Ri Pol Gitas Rptarimė parėjo, 
tryfo Peleš Dienas. Bet Purie 1В Diemo bijancgiujė 
šinojo, Pab babar ta Ndyna prifiartinufi, Eurioje Wieße 
patiėė Karaliaus Robis turėjęs Raraipitės Rufibamis 
mamš Kelią prirobiti, Paip tie turėję toliauš eiti, tie 
meldėfi Diervop, idant tafai mui Karaliui Bitoje fmare 
boje Adynoje ©Ёга SBpažinimą jo Gmentofės Balės 
pribūtu. Szitaipo pafilifo аё mijas Dalykas Ing, 
ant Abejos be Babas nū Dėtnnagidė Ii Utarninto. MBet 
Utarninte, 18 Mercą, tai toj paczioj Dienoj, Purioj 
Mete 1848 Berlyne tape bjaurufiė Maiptas Peltaš,. 
partėte mumė MBafare, Paip jau Releimjo @а! а! bumo 
fu Duftu t Lietuvą 1ЕЙ, ta (marbjoji Ąine: Wießpats 
Karalius toj paczioj Utarninto Dienoj tūfiuė Ponus 
Minifteriuė, Purie ant Walnujü Pufes Romėję, butent“ 
v, Nueršmalo, von Patom, Bromą Pūller, Gromą 
Szweryn ben von Bernutb iš jū Urėdė paleibeš, 
o tū Wietoj Gromą Itfenpiitė, Dberfonfiftorialrotą 
von Mūbler, Dberftaatšanmvaltą Sromą Lippe ben 
Doliceiprefidentą ооп Sagom + Minifierii Urėdus. 
pamabinęė. 

Gžitofia MBudu bumo Wießpats Karalius jao 
Male iBreigfęė. Zine apie tai padare per miją Žemę“ 
didelė © уер Sujydimą.  Rrilgezionifan ben Facalije.
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tap Dumojantiėji džiaugės, bet Vrieptrifėzėi, Demokratai 
bep RBalnieji i5 Papptio Dantimis grėje,  Nėfa pafilis 
Eufieji bep naujep paffirtieji, Ponai Minifterei mifi pra 
Ripruė  Drietelei Diemo ir mufa. Ravaliaus Raralyftės 
ir pra apfiėmę Demotratpftei, fur ji bando per Rrap- 
сиё pertivinti, drutus  Damus užpilti. | Sangi das 
bar Mardai mijū mufū Raralnftės Minifteria tie pra: 
Vrincas von Hohenkohe-Ingelfingen pra Minifterie 
jėė Prefidentas, — von der Heydt, Piningü Mini- 
fteriš, o ant Walandds, Ро! №6 tam tinfgė buß raftas, 
podraugep it dar Rupcgyftės Minifteris, — von Roon 
Koro Dalpti Minikeris, — von Mūbler Wajnycziu 
Minifteris, — Sromė von St fenplitė (cažomė „Šen: 
plig“) Gafpaborpįtės Dalpfi Minifteris — von Sagom 
idaus arba Policeies Dalykü NMinıfteris — Gromė 
von Bernftorff įmetimi Dalpta Riniferiė, fu fweris 
momis MBiešpatnitėmis Dėl Derėjimū, dėl Rato ben Das 
Fajaus Dalykü fufiražafis. : 

Фа!р dabar mufü Raralptės Waldzia yra fudas 
wadita ir nufitwirtirufi, ‚ale me& ne galim fafnti, Lad 
tūmi jau dabar ir wifoj Raratyftėj miflab & Damabą 
parėję. Kaip cze miffas toliaus ftofis, roienė Dies te 
žino. — 8 а6 gerap butu ir gražen fufidamabitu, а5 
Ąmoneš tift mifur išmintingap Deputiertė (Tirtu, Mie: 
patim Karaliumi ir jo Malogia Iffitičincgiū, Ale pagal 
įmogi$fą Drotą rofojant tai mentap nufidės. Wießpats 
Karalius pra ar tiefiog iptaręš ar Geip išmanyti Ddawes, 
fab 16 , Faip 'jau pirm Pelii Mera pažadėjęs, noris It 
toliauš [атоо Ąmoneš miernap pagal Aemėš Damadus 
maldpti ir Žemei tief Daug Walnybes, Piet tikt galima, 
pamveliti. Ж1е Pas per Daug, tai per daug. Ifatimi 
Damime Deputiertü Mifliėė bep Balės būjent faip 
pūlaš atbojama, tatziūu Maldozi0ė Dalofūfe tai negalimė 
Daiftė 6[а , Ge turinti Biefpatiės Karaliaus Bale 
myriaujia buti ir ра а. 
tamė pomijam ne patint; jie nor, Fad Deputiertbucgio 
Bale mijūfe Dalptūje mpriaufia butu, ir fab todėl 
Wießpats Karalius ben jo Minifterei turi famo ZBaldžioj 
ИЁ Deputiertū Male iBpilbiti. Dai Eadangi Demo. 
fratai numano, Ead Bmiežioji Minifkėrije pomijam prieg 
jū Mifli fEomėjfenti, tap jie (обё pra per mifą 3emę 
didele Szaukfmg pakele, Geitungofa ir Gurintimūje, tu: 
tiuš jie dabar mijur fufimadin, idant Ąmones Eaip mienė 
EBprš jufitarę tift mienuė DemoFratus į Deputiertbuti 
nufufiu. | Sep 
pagal g Darptu, tap mes N'išmanom, Faš «ge ant Galo 
turėtu pafžoti.  Gerap ce ne galčtu eiti, Mie meš nus 
fititim Ponu Diewu, ad jis miflab famo Gžėju i ti. 
Frgji Damwada žinojęs imefti, 

IBifofia Žine. 
— Gimentoj Dienoj parlėfė i6 Berlyno ta Žine, 

fab mufū Gmviežioji Minifterijo Irefus Raralnftės Sto. 
195 Užragū i5 Metu 1850 be; TS52, Turie ВОГ 4, 
Pracentü Trefü neße, nl 1 Oftoberio šio Meto 1862 

  
Ale toftai mufü Demokras! 

moneš ßitam Szauffmui Plaufytu ir 

  

ant 4 Dracentū žemyn Pacgiufi. - Zangi, tuo. «4 
totiū Stolės Užrafū tur, tie i to daug IkLADOE tui 
Ale rafi mufū Ponai Minifterei menkiaus Irefü mofk& 
bami tūmi nor tiet Piningü ujezeditt, idant toliauš ne 
primalu butu, n'apfencziamūfius 25 YPracentus arba 
penttąje Dalė, pirm Doro Metü fwiejeny uždčtąję, nū 
Ąmoniū rintti, ir tobėl tift daugiaufep Bagocgei, daug 
toliū Popieriū turintieji butu daugiaus Faip ifipiol ant 
Sugabenimo Raralnftės Reifmeniū pritraufti, 

— Sagal gmiežiaufiąję Ąinę nra Retai IB Wyflds 
Upės jau imanytinay išėję ir todėl Gi Met ney jokids 
Bedds del Damü Prapkeßimü ten daugiaus ne reikiant. bie 
joti. Mufü Pregliaus Upėje Ledas Dar drutay gul, 
IB mufü Miefto Ulyczit. bumo Sniegai bep Bedai jau 
powifam ifwalyti, ale Giofa Dienoja prie mujū tiel 
daug fnėgufi ir galui, Fad wel Szlajemis Ulnegioja 
mažiojama, 

— EBelnpbės Žemėja Miniferii Urėdas Paip 
roboė labap funfuš, jog ne pigu, tame ilgap ißtris 
mwoti. Žinot, Paip Sardyniffio  Karaliaus, Wiktor 
€manuėlio mpriaufis Minifteris Ramurė pernap pafi- 
mireš , ir Taip t jo Bieta Ritafolis Miniferiu pa. 
ftojęė. Bet tafai ant tėš Wietds N'ilgan galėjo Iffilais 
Potiš; jis jdu babar pra iš Bito famo Urėbo atfidė: 
Pamojęė.. | ; 

— Iš Berlpno pajafojama, jog nū. patiės MBie5- 
patiėė Raraliaus tas Prifakimas ißejes;, Lab dabar al. 
nietiamė Taufe (Brnmuačūje) pernaPmojant  toliauš ne 
reičiant Brangmpno, bet to Wietoj Naffijės būti, 
butent degintü Kaffijės Pupa, IB Furiü Zalnierei Tavo 
Gzėju gali fam Raffijės pafidarpti. | Diemui bėtup! 

— Geitungoš -pajatoj, tab Berlyne prie Raraliaus 
piliės Žmogus atėjęs, Eurfai per Remalę norėjo i Šilė 
ifimerßti, fafydams, Ра #6 turis fu Karaliumi Lalbėti. 
Paliauftas, fo jis noris, tap jis papromitą Piftulę pas 
robidamė fakes, Fad jiė noris Karalių nufauti. Rutmers 
taš ir galin pameftas jifai potam fatėš, but jis Itmės 
pimą arba MNegėjimą turėjęs, tab jis mujū Karalių 
Motėtijos Giecoriumi padarytu, ir Dbolą iš Delmono 
iffiimbamė jis fafėš, Pad tai &fas Giecornftės » Dbolaš. 
Bet Diftulę jis tift todėl parodęs, miflibamė, tab 6 
taip roeičiaufe) fu Raraliumi Falbėti gaufęė. "Negima, 
tab Gitas Egmeiceriftis Žimoguė, tifro Proto „ne turiė. 
Ale IB Eur tofiam Beporcziui tofioė bjaurios Miflys & 
jo Šalmą. pareit? AE mufū Gžėjai pilti, labay pilti. 

— Danftės Miefte pra Sziepjü Bubamvonininfai 
jamo Darbą pabėję daugiaus Algds praßydami. 

° — @ее Н6 Giecorius рга 8 Merčą i6 Miefto 
Wyn į Mieftg Wen&dig, Tur jo Dali Giecorėne 
Smeilatės bėlep laitoš, ant Žrumpo Gzėjo apfilantpti 
ipleliavęė. 

— Хре Maißtg Srykü Raralyftėje pafikelufiji 
pajafojama , tab гаё miš „daugiau& angas ir toliaus 
prafiplatingė. Sau dabar ėjaš ir ant grytiBtojės Satds 
Spra MBaiffaš prie5 Raralpftės MBaldzią pafifėlęs. Dgi 
cze ir aißfen regima ėfant, fab Gituš Maiptus SItalipkei
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olnnžengiantieji Eurftą, cafi bene miflibami, Pab jū Iabs 
jauė: mijur Maištamė fancgiant, ‚ йе jū meiliaus [amo 
Meilijimuė galėję iBpilditi. .. 

— Amėričistoj Republifėje Gonduras pra Maiß- 
tai pafifėlę it fu. Rurazbajamimu Drefidento  prafidėję. 

  

Domanos. 
Manefpi atfunte Donė Runigė S dlūger iš Gi: 

д8 апг Emangėlijės Pajuntinnfiės Darbo ni X. Sd. 
18 S. 10 Gar, 3. £. iš 9. 15 Sar., Х. Br. (6 R. 
10 Sgr., D. B. iš R. L Dol., už Dafunt. Nufid, 
1 Dol. 5 Sgr., Dafuntinyftės Surinkime furinfęš 
25 Sgr. — ant Gyrijoni Rriffegionii nū A. Gr. 18 
G. 15 Sgr., G. B. i; 6. 10 Sgr. — ant Eprij. 
Girati nū Dirmfartės U. Rr. В G. 15 Sgr., nū 
Damofflininfi furinfęė 1 Dol. — ant mufi Spitolės 
ni B. Sd. iš 6. 10 Gar, 3. Sd. i5 6. 15 Gar. 
— tai iš Wifo 7 Dol. 10 Gar. 

IB Kalenbrū. 
NAprilio У спй tur 80 Dienas, 

Dienos: 

Red. Pan, Ut. Ser. Ket, Būt. Sub.| 13. Aprilė Merbi Red, 
— — 12 $ 4 5117 „ „al. Kėtoergė, 

6 7 85*9 10 11 12 185. „vl Tetnpejia) 
13 14 15 16 17 18 19 | 20—22. MBelytos. 

  

20 21 22 23 24 25 26 23. „O Turginės. 
27 28 29 30 — — — | 25. „| Guang. Mart. Diena. 

Menū: 7. Apr. yirms Bert. — 14. Apr, pilns — 
21 Apr. paffut. Bet. — 29 DMpr. jauna M, 

Gaulės Tefėjimė, Saulės Rujileivimė, 
1. Aprilt 5 Reg. 35. Mia. . ‚ 6 3ėg. 34 Min. 

ND ss Sa, a a e 
В0° оЩ эа НЕ асар зери; 

Somarčai: Rrettingoj Galm. 6. Arkl. Zurg. 7' Ayrilt 

L Raufčuūje Gal. B. Art. T. 2 Meij — Mėlautiūje 

7. Deijė Galim. 6. AEL. T, 0 8 Veije Rromi Turą. — Bros 
žulėį Galm. 5. Arti. T. 11 Apriiė — Ggittėmij Rrom. 
Э. в,. Galm. T. 7 Meiji — Tepliamoj Balm. В. Н, & 
8. Ayrilė, o Krom. T. 9 Aprilė. 

VUpiafimas. 
Baifai Bartufacgio (6 Srulbeitiū apjafybin, fab 

įmiefinė Maltis, 4 „ Loftü Ddivele ır gerame Rajilaičime ėjanti, 

Siulbeitiū? e ant Barbamimo už pigę Pretę Aomvinti, 

‘ M efmi apjiėmęs“ jawo Laufą (Grbfreigut) Tamelnintūie 
NRro 10, Patalnės Reeife, Lapyna  Baravijoje rie pat naujofės 

Getenburgėė Rarnolėa ir (itt Puabertainė Mylės ni Sefenburgės 
Turgaus Kiemo gulintė, 28 Murgė Pruj. Mac. bidelė ant Pujės 
Laufas ер Vėmos I, Rlajės pobraugen ju 2 Gafpaboryftės Tros 
bomiė i6 malnės Malės pabiti. 

ы Zurgis Stanceleit 
Tamelninfūje, UaNS 

Kupczius %alffllßctg Im; 10 flbraugax S ilžėį Molės 
cziu Ulyczioj Nro 16 fefanczius Dalgfus apjafyvin;   

„ 

„Mes jao mieliemė Pažykamiemė Bey garbingiemfiemė 
Birtėjama Gitu ' Apfakimu  Zine düdam, fat meš (amo Tamord 
Gutromimuė dabar yo Frankfurıifkio bibziojo Metė Turgaus fu 

tmijofeis aražeiė mafarineis Tamorais, taip Boni Taip ir Župonik 
Rubamė pritinfancgeis, o'Ypaczıy Apfifautimo Sfepetomis Вер 
Dwilink : Skepetomts, Milais, Butffinaiė ir mifoleis dabar Gmies 
žep temimaiė mafarineis Baßweitalais nauj) ir bagotingay par 

  
  

vilbę efme, 

Mes mifus Tamorus SS Iabay pigey L ž--—> šfipiro 
fom, o todėl me8 mijus Samorus ir mėl == z lūbay vis 
905 ZZS yardljien. 

Mes yyaczey Prifulom: 
dwilinkay placgmiu Geifiū RNleivoms,, Furte pirm to 5 Sgr, Laßfın 

tawe, Z dadar tikt 3 Sgr. ZZ 
Geillü .ReIinemB bruto Хотого , Kurte pirma 6 Sgar. Taštamę, 
S dabar tift 4 Ggr. 

@«# Germ mėgomė, bruto Tamoro, Eurie pirma 5 Gar. Tafe 
1аг —а S dabar tift 3 Gar. 4 ВЕ 

Buamilnonia Gritid Šritiū Župonia Rleibomė, Eurie pirma 5 Sgr. 
tažtanę, TT — babar titt 2!/, Sai. ZTS 

Ditgiė Aplijautimo Sfepetūi bp Dmilint-Sfepecgid 
(Duble Tūder) mifotioja Bretioja; 

Raffinetts Geičii, Boni Sermėgomė, gero Tamoro, Eurie pirmto 
8 Ggr. fafiamę, Z vabar titt 44, Ggr. TT 

Mito Pi er Geitid Bond Germėgomė „gero Samoro, Eurie 
pirma 12 Gar. Faßtawe Z Dakar НЙ 8 ©. — 
SBifomė Moterima, turioė 8 pagios Geitiū Rleibom3 audgia, 

mes Žinę vūbam, fab med, norint Mevgmilnes & Met baug brane 
gtfneš pra, tagicu НЕ raubonė Mėrzvilniė, furioš feip mifur 

1 Sol. ч% Balgą tažtoja, už 26 Ggr. Balų m— 
parbūbam, 

Tangi me8 famo pagarbintūjius Birkejus meldziam , Bitg 
mufü щ‹шша meilinaay. #ltemitt,. ir mums famo mertingu ЭТв 

lanfimu labap mweikey Garbę pabarpti. Trumpai Žobieia: Mes 

melbziame Bonus ir iupones, Eurie & Bamajarė to šfipirttiė 
tur, prie mujū apfilantgtiė, tifrap nufititėdami, tab jie fu mufė 

wiernu, meilingu ir pigiu Baßluzijimu T 
titrap patajingi bus, 

Galiaufėy me8 bar tr Zing būbam, -fab me8 ant jū gerejnio 

Guftfnetėjimo ju та , pagarbiniais Pietumininfais Pirtėjais Felis 
SietumininĖus jaunus Žmones famo Ruyczpūėje prilaitom, ir pas 
praßom bar Kartą, muš meifep ir tanfep aplantpti, 

"DES Zalfenberą «+ Comp., 
Wokecziü Ulyczioj Nro. 16, 

  

  

    

  

  

  

  

  

Yi afišabėjimas, 
Eefantijė Releimjo Puppėgi 13 parleifime fu Paijfo 

Pridejimu. 

Lriminimas. 
Eu ateifencziu ı Aprilio‘ Menefiu -prafideda ir wėl 

Gmiežus Meti Bertainis, Puriam veifė it mėl Releimi 
iß Naujo ant Duftū apfiūelioi 
=——— —=—— ki 

TPrete Raraliauci uje 25 Mercą. 

Rmičiei 80—95 Gar, Mugei 55—62 Sgr., Miežei, vid. 
38—45 Gar, maž. 25—40 Ggr., Amijos 25—32 Egr., Žirnei 
tain. 50—72 Ggr., balt. 55—60 Ggr., Ggienė 24—25 Ggr. 
ug Gent., Gzautbai 13—15 Gar. už Gent., Gmieguė Smieftas ant 
Žurgouė pertai8:8—10 Sg:. už Smarą. 

  

  

Berantmortlider Redakteur : ‘Brebtgct Tr. Kurfchat 
in Königsberg. 

a Berlag unb Drud dėt Sdulė [den Dofbudbruderet 
in d (A. Sduls).


